



UL Holding ApS

Merkurvej 9
8270 Højbjerg
CVR-nr. 29183376

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.09.2020

Uffe Lyngaae
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UL Holding ApS

Merkurvej 9

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29183376

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Uffe Lyngaae

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i børsnoterede værdipapirer og andre kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.889 t.kr.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		571.702	(22.049)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.481.955	1.484.964
Andre finansielle indtægter	1	95.038	193.834
Andre finansielle omkostninger	2	(168.877)	(8.115)
Resultat før skat		1.979.818	1.648.634
Skat af årets resultat	3	(90.075)	(34.702)
Årets resultat		1.889.743	1.613.932
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.889.743	1.613.932
Resultatdisponering		1.889.743	1.613.932

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		0	3.067.630
Materielle aktiver	4	0	3.067.630
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.025.857	2.043.902
Finansielle aktiver	5	2.025.857	2.043.902
Anlægsaktiver		2.025.857	5.111.532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		504.536	232.705
Andre tilgodehavender		2.500.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		377.647	350.394
Tilgodehavender		3.382.183	583.099
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.760.963	4.117.414
Værdipapirer og kapitalandele		4.760.963	4.117.414
Likvide beholdninger		16.803	1.000
Omsætningsaktiver		8.159.949	4.701.513
Aktiver		10.185.806	9.813.045

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.591.530	1.609.575
Overført overskud eller underskud		8.401.782	6.549.294
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		10.173.612	8.337.869
Bankgæld		0	1.462.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		944	944
Kortfristede gældsforpligtelser		12.194	1.475.176
Gældsforpligtelser		12.194	1.475.176
Passiver		10.185.806	9.813.045

Eventualforpligtelser	6
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.609.575	6.549.294	54.000	8.337.869
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.500.000)	1.500.000	0	0
Årets resultat	0	1.481.955	352.488	55.300	1.889.743
Egenkapital ultimo	125.000	1.591.530	8.401.782	55.300	10.173.612

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.069	0
Renteindtægter i øvrigt	25.053	30.031
Dagsværdireguleringer	0	72.814
Øvrige finansielle indtægter	62.916	90.989
	95.038	193.834

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	409
Renteomkostninger i øvrigt	19.306	7.706
Dagsværdireguleringer	149.571	0
	168.877	8.115

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	109.530	36.007
Regulering vedrørende tidligere år	(19.455)	(1.305)
	90.075	34.702

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	3.067.630
Afgange	(3.067.630)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	434.327
Kostpris ultimo	434.327
Opskrivninger primo	1.609.575
Andel af årets resultat	1.481.955
Udbytte	(1.500.000)
Opskrivninger ultimo	1.591.530
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.025.857

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
